
République Du Cameroun 
 Paix - Travail - Patrie 

Republic Of Cameroon 
 Peace - Work - Fatherland 

 Le journal des 

 Bulletin d’Annonces des Marchés Publics / Public Contracts Bulletin     -     Directeur de Publication Joseph NGO 

BATIMENTS ET TRAVAUX PUBLICS  02 ADMINISTRATION  02      

B.P: 6604 Yaoundé - Cameroun E-mail : infos@armp.cm
Fax : 222 206 043 / 222 203 326 Internet : www.armp.cm
Tél : 222 201 803 / 222 200 008 / 222 200 009

N° 2674

28 Octobre 2022

28 October 2022

5:50 PM/17H:50





JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 3/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

SOMMAIRE

# RESUME DES CONSULTATIONS

1

Reference ADDITIF N°1 A/S 022 /AONO/CUD/CIPM/2022  Lire 

Titre/objet 

ADDITIF N°1 DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°022  /AONO/CUD/CIPM/2022 RELATIFÀ
L’ACQUISITION DE LICENCES WINDOWS 10/11 ENTREPRISE ET OFFICE 2021PRO (M365 E3)   LE MAIRE DE LA VILLE
DE DOUALA COMMUNIQUE À TITRE DE L’ADDITIF N° 1, QUE DES MODIFICATIONS SUIVANTES ONT ÉTÉ APPORTÉES
À L’AVIS ET AU RÈGLEMENT PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES :

Nature de prestation Approvisionnements Généraux

Date de cloture N/A

2

Reference ADDITIF N° 01 A/S 025/AONO/CUD/CIPM/2022  Lire 

Titre/objet ADDITIF N° 01 DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°025/AONO/CUD/CIPM/2022 RELATIF A
L’ACQUISITION DE  MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAU A LA COMMUNAUTE URBAINE DE DOUALA.  

Nature de prestation Approvisionnements Généraux

Date de cloture N/A

3

Reference 01/C/HYDRAC/CIPM/2022  Lire 

Titre/objet 
RÉSULTAT DE L’APPEL D’OFFRES N° 01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 DU 15/07/2022 POUR LES TRAVAUX DE
PARACHÈVEMENT DE LA PHASE 1 DE LA CONSTRUCTION D’UN COMPLEXE DE LABORATOIRES AU SIÈGE
D’HYDRAC S.A.

Nature de prestation Bâtiments et Equipements Collectifs

Date de cloture N/A

4

Reference 05/HYD/DG/CIPM/2022  Lire 

Titre/objet 
DECISION N° 05/HYD/DG/CIPM/2022 PORTANT RÉSULTAT DE L’APPEL D’OFFRES N° 01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 DU
15/07/2022  POUR LES TRAVAUX DE PARACHEVEMENT DE LA PHASE 1 DE LA CONSTRUCTION D’UN COMPLEXE DE
LABORATOIRES AU SIEGE D’HYDRAC S.A.

Nature de prestation Bâtiments et Equipements Collectifs

Date de cloture N/A

5

Reference 015/ONIT/BCC/C2D-RC2/ITB/22  Lire 

Titre/objet OPEN NATIONAL INVITATION TO TENDER N°015/ONIT/BCC/C2D-RC2/ITB/2022 OF 27/10/2022 FOR THE
CONSTRUCTION OF GREEN SPACES IN THE TOWN OF BAMENDA IN THREE LOTS.

Nature de prestation Autres Infrastructures

Date de cloture 09-12-2022



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 4/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

COMMUNAUTE URBAINE DE DOUALA

ADDITIF N°1 DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°022  /AONO/CUD/CIPM/2022 RELATIFÀ
L’ACQUISITION DE LICENCES WINDOWS 10/11 ENTREPRISE ET OFFICE 2021PRO (M365 E3)   LE MAIRE

DE LA VILLE DE DOUALA COMMUNIQUE À TITRE DE L’ADDITIF N° 1, QUE DES MODIFICATIONS
SUIVANTES ONT ÉTÉ APPORTÉES À L’AVIS ET AU RÈGLEMENT PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES :

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

1 Autres

Au lieu de ...

N/A

Lire plutot 

AU LIEU DE :

 

LIRE :

 

14.1.Critères éliminatoires

 

Non-respect de quatre (4) critères essentiels sur six
(6) ;

 

14.1.Critères éliminatoires

 

Non-respect de cinq (5) critères essentiels sur six (6) ;

 

14.2.  NB : Critères essentiels

Le candidat retenu aura rempli quatre (04) des six (06)
critères suscités

 

14.2.NB : Critères essentiels

-        Le candidat retenu aura rempli cinq (05) des six
(06) critères suscités ;

-        Les critères E et F sont obligatoires

 

E. Le Service après-vente (oui/non);

F.L’Engagement sur l’honneur (oui/non);

Le reste sans changement./-

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2022/10/28/CUD/LT_2022_10_28_ADD_0001_AO_022_CUD.pdf
http://www.armp.cm/details?type_publication=ADDITIF&id_publication=9558


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 5/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

DOUALA le 28 Octobre 2022

Le MAIRE

MBASSA NDINE Roger



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 6/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

COMMUNAUTE URBAINE DE DOUALA

ADDITIF N° 01 DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°025/AONO/CUD/CIPM/2022 RELATIF
A L’ACQUISITION DE  MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAU A LA COMMUNAUTE URBAINE DE

DOUALA.  

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

1 Remises des offres

Au lieu de ...

Chaque offre rédigée en français et/ou en anglais en Huit (08) exemplaires  dont un (01) numérique ,(01)  un
original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir contre récépissé à la Direction des Services
Généraux et du Patrimoine, Sous-direction de la Passation  des Marchés de la Communauté Urbaine de Douala ,
sise au 210 Rue Pasteur, 1.049, 5ème étage SCI BONANJO, BP 43 Douala, Tél. : (237) 233 421 509 / Fax : (237)
233 426 950, au plus tard le  08 NOVEMBRE 2022    à 12 heures 00, heure locale  et devra porter la mention
suivante : 

AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT
N°025/AONO/CUD/CIPM/2022 DU 06 OCTOBRE 2022 

RELATIF A L’ACQUISITION DE MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAU A LA COMMUNAUTE URBAINE DE
DOUALA

 « A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT ».

Lire plutot 

Chaque offre rédigée en français et/ou en anglais en  Huit (08) exemplaires  dont un (01) numérique ,(01)  un
original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir contre récépissé à la Direction des Services
Généraux et du Patrimoine, Sous-direction de la Passation  des Marchés de la Communauté Urbaine de Douala ,
sise au 210 Rue Pasteur, 1.049, 5ème étage SCI BONANJO, BP 43 Douala, Tél. : (237) 233 421 509 / Fax : (237)
233 426 950, au plus tard le   24 NOVEMBRE 2022    à  12 heures 00, heure locale  et devra porter la mention
suivante : 

AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT
N°025/AONO/CUD/CIPM/2022 DU 06 OCTOBRE 2022 

RELATIF A L’ACQUISITION DE MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAU A LA COMMUNAUTE URBAINE DE
DOUALA

 « A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT ».

2 Ouverture des Plis

Au lieu de ...

L’ouverture des plis se fera en un seul temps. 
L'ouverture des enveloppes contenant les pièces administratives, les offres techniques et financières aura lieu le 
08 NOVEMBRE 2022    à 13 heures 00, heure locale par la Commission Interne de Passation des Marchés
auprès de la Communauté Urbaine de Douala, dans sa salle de réunions sise au sous-sol du Cercle Municipal et
Multimédia de Douala 1er à Bonanjo. 
Les soumissionnaires peuvent assister à cette séance d'ouverture ou s'y faire représenter par une personne de leur
choix dûment mandatée et ayant une parfaite connaissance de l’offre. 

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2022/10/28/CUD/LT_2022_10_28_ADD_0001_AO_025_CUD.pdf
http://www.armp.cm/details?type_publication=ADDITIF&id_publication=9559


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 7/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

2 Ouverture des Plis

Lire plutot 

L’ouverture des plis se fera en un seul temps. 
L'ouverture des enveloppes contenant les pièces administratives, les offres techniques et financières aura lieu le 
24 NOVEMBRE 2022    à 13 heures 00, heure locale par la Commission Interne de Passation des Marchés
auprès de la Communauté Urbaine de Douala, dans sa salle de réunions sise au sous-sol du Cercle Municipal et
Multimédia de Douala 1er à Bonanjo. 
Les soumissionnaires peuvent assister à cette séance d'ouverture ou s'y faire représenter par une personne de leur
choix dûment mandatée et ayant une parfaite connaissance de l’offre. 

3 Autres

Au lieu de ...

N/A

Lire plutot 

Le Maire de la Ville de Douala, informe les Soumissionnaires intéressés par l’appel d’offres suscité que la date de
dépôt des offres prévue  pour le Mardi 08 Novembre 2022 à 12 heures , heure locale est reportée au  Jeudi 24
Novembre 2022  à 12 heures, heure locale.  

Le reste sans changement. /-

DOUALA le 28 Octobre 2022

Le MAIRE

MBASSA NDINE Roger



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 8/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

HYDROCARBURES-ANALYSES-CONTRÔLES

RÉSULTAT DE L’APPEL D’OFFRES N° 01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 DU 15/07/2022 POUR LES TRAVAUX
DE PARACHÈVEMENT DE LA PHASE 1 DE LA CONSTRUCTION D’UN COMPLEXE DE LABORATOIRES AU

SIÈGE D’HYDRAC S.A.

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

Le Directeur Général de la Société HYDRAC S.A., Maître d’Ouvrage, porte à la connaissance des entreprises ayant
soumissionné pour l’Appel d’Offres n° 01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 du 15/07/2022 pour les travaux de
parachèvement de la phase 1 de la construction d’un complexe de laboratoires au siège HYDRAC S.A. que la société 
GROUP WAGA INC ; Tel. : 233.391.447, E-mail : group_waga@yahoo.com  est déclarée adjudicataire de cet Appel
Offres pour un montant toutes taxes comprises de 369.478.118 (trois cent soixante-neuf millions quatre cent
soixante-dix-huit mille cent dix-huit) FCFA. 
La durée d’exécution des travaux est de six (06) mois,                                              
Le représentant de cette société est prié de prendre attache avec la société HYDRAC S.A. afin de régler les formalités
d’usages. 
Les soumissionnaires qui n’ont pas été retenus sont par conséquent invités à retirer leurs offres dans un délai de quinze
(15) jours après publication du présent communiqué auprès du secrétariat de la Direction Générale de la société
HYDRAC S.A. 
Passé ce délai, ces offres seront purement et simplement détruites et ne pourront plus être réclamées. 

DOUALA le 28 Octobre 2022

Le DIRECTEUR GÉNÉRAL

EKOUME David

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2022/10/28/HYDRAC/LT_2022_10_28_COM_AO_001_HYDRAC.pdf
http://www.armp.cm/details?type_publication=COMM&id_publication=19893
mailto:group_waga@yahoo.com


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 9/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

HYDROCARBURES-ANALYSES-CONTRÔLES

DECISION N° 05/HYD/DG/CIPM/2022 PORTANT RÉSULTAT DE L’APPEL D’OFFRES N°
01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 DU 15/07/2022  POUR LES TRAVAUX DE PARACHEVEMENT DE LA PHASE

1 DE LA CONSTRUCTION D’UN COMPLEXE DE LABORATOIRES AU SIEGE D’HYDRAC S.A.

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

LE DIRECTEUR GENERAL, MAÎTRE D’OUVRAGE
Vu la Constitution,
Vu le décret n°2007/011 du 12 juillet 2017 portant statut général des entreprises publiques,
Le décret n° 2018/355 du 12 juin 2018 fixant les règles communes applicables aux marchés des entreprises publiques ;
La résolution n° 06/CA/12/2018 fixant les seuils de bons de commandes, lettres commandes et demandes de cotation de
la société HYDRAC S.A. ;
La résolution n° 07/CA/12/2018 portant création, organisation et fonctionnement de la Commission Interne de Passation
des Marchés de la société HYDRAC S.A. ;
La résolution n° 06/CA/12/2020 du 15/12/2020 portant désignation du Président, des membres et du secrétaire de la
Commission Interne de Passation des Marchés de la société HYDRAC S.A. ;
Vu le rapport d’évaluation de la sous-commission d’analyse des offres administratives et techniques du 11 octobre 2022,
pour les travaux de parachèvement de la phase 1 de la construction d’un complexe de laboratoires au siège d’HYDRAC
S.A.
Vu le rapport d’évaluation de la sous-commission d’analyse des offres financières du 21 octobre 2022, pour les travaux
de parachèvement de la phase 1 de la construction d’un complexe de laboratoires au siège d’HYDRAC S.A.
Vu le procès-verbal de la Commission Interne de Passation des Marchés de la session du 24 octobre 2022 relative au
DAO n°01/AONO/HYDRAC/CIPM/2022 du 15/07/2022 pour les travaux de parachèvement de la phase 1 de la
construction d’un complexe de laboratoires au siège d’HYDRAC S.A.

Décide :

Article 1 : L’Appel d’Offres susmentionné est attribué à la société GROUP WAGA INC, Siège Social : après Centre
Régional des Impôts à Bonabéri  Tél. : 233.391.447 ; E-mail : group_waga@yahoo.com 

● Montant total HT:  …309.834.900 (trois cent neuf millions huit cent trente-quatre mille neuf cent) FCFA,
● Montant TVA : .........59.643.218 (cinquante-neuf millions six cent quarante-trois mille deux cent dix-huit) FCFA,
● Montant TTC : .......369.478.118 (trois cent soixante-neuf millions quatre cent soixante soixante-dix-huit mille cent

dix-huit) FCFA.
● Durée d’exécution des travaux: six (06) mois.  

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera.

DOUALA le 28 Octobre 2022

Le DIRECTEUR GÉNÉRAL

EKOUME David

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2022/10/28/HYDRAC/LT_2022_10_28_DEC_005_AO_001_HYDRAC.pdf
http://www.armp.cm/details?type_publication=DEC-ATTR&id_publication=12999


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 10/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

CITY MAYOR

OPEN NATIONAL INVITATION TO TENDER N°015/ONIT/BCC/C2D-RC2/ITB/2022 OF 27/10/2022 FOR THE
CONSTRUCTION OF GREEN SPACES IN THE TOWN OF BAMENDA IN THREE LOTS.

FINANCEMENT
BUDGET AUTONOME (BA)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

1. Objet

In line with the execution of the C2D “Regional Capitals 2” program, the State of Cameroon through the City Mayor of
the Bamenda City Council wishes to launch the Open National Invitation to TenderN° 015/ONIT/BCC/C2D-RC2/ITB/
2022 of 27 th October 2022 for the construction of green spaces in the town of Bamenda in three lots.

2. Consistance des prestations

The works subject of this contract includes the different activities grouped in three lots as follows:

● Preliminary Works;
● Earth Works;
● Excavation and Earth Works;
● Reinforced and Non-Reinforced Concrete Works;
● Foundation Works;
● Masonry (Agglomerates for Infill Wall);
● Wooden Structure - Carpentry - Roofing - Ceilings;
● Plumbing;
● Electricity - High Current - Low Current - Safety;
● Metal Works – Locksmithing;
● Wood Works;
● painting;
● Specific Furniture.

 In addition, all other subjects necessary for the good execution of the works according to the specifications of the
STC. 

3. Cout Prévisionnel

estimated cost

S/N BATCH COST/LOT FCFA (IAT)

1 Lot 1 90,000,000

2 Batch 2 190,000.000

3 batch 3 169,000,000

 Total 449,000,000

4. Période d'éxecution

N / A

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2022/10/26/CM_BAMENDA/Doc0026.pdf
http://www.armp.cm/details?type_publication=AO&id_publication=37178


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 11/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

5. Allotissement

The works subject of this invitation to tender shall be funded by C2D - “REGIONAL CAPITAL 2” budget. 
'Assignment agreement CCM 1521 01 G of June 28, 2018'. Payments shall be done within a maximum timeframe of 30
calendar days maximum from the date of submission of the approved detailed accounts (bills).

6. Participation et origine

Participation in this invitation to tender is opened to all companies specialized in building construction and public works.

7. Financement

 C2D – “REGIONAL CAPITALS 2” Budget; 'Assignment agreement CCM 1521 01 G of June 28, 2018'

8. Consultation du Dossier

The Tender File may be consulted and obtained from the City Mayor's Secretariat at the Bamenda City Council (TEL:
233 361 313 or 677 773 859) and the office of the Coordinator of the C2D program, as soon as this tender notice is
published.

9. Acquisition du Dossier

The file may be obtained from the Mayor's Cabinet as soon as this notice is published against payment of a
non-refundable sum of One hundred and eighty-seven thousand two hundred and fifty (187,250) CFA francs
payable at the Bamenda City Council Treasury under the budgetary head 712 101.

10. Remises des offres

Each offer drafted in English or French in seven (7) copies including the original and six (6) copies marked as such,
should reach the City Mayor's Cabinet not later than _09/12/2022 (42 Days) 2022 at 12 noon precisely and should carry
the inscription:

“OPEN NATIONAL INVITATION TO TENDER N°015/ONIT/BCC/C2D-RC2/ITB/2022 OF 27/10/2022 FOR THE 
EXECUTION CONSTRUCTION OF GREEN SPACES IN THE TOWN OF BAMENDA IN THREE LOTS .

11. Delai de Livraison

The maximum execution timeframe provided by the Project Owner for the execution of the work's subject of the works is
as presented below:

● batch 1: Five months;
● batch 2: eleven months;
● batch 3: Ten months.

Batches

The works are grouped in three (03) lots

1 Ntamuche green space Lot 1

2 Municipal garden Bamenda 1 Batch 2

3 Small green spaces batch 3

12. Cautionnement Provisoire

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank or insurance company
approved by the Ministry in charge of Finance featuring in this tender file of the amounts tabulated below and valid for
thirty (30) days beyond the original date of the validity of the offers.



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 12/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

No_ _ batch Amount (F CFA)
 

 

1 LOT 1 1,800,000
 

2 LOT 2 3,800,000
 

3 LOT 3 3,380,000
 

13. Recevabilité des Offres

For fear of being rejected, only originals or true copies certified by the issuing services or administrative authorities
(Senior Divisional Officer, Divisional Officers, etc…) must imperatively be produced following the Special Regulations of
the invitation to tender.

They must obligatorily not be older than three (3) months preceding the date of submission of bids or may be established
after the signature of the tender notice. 

 Any bid not in compliance with the prescriptions of the Tender File shall be declared inadmissible. 

14. Ouverture des Plis

The administrative, technical and financial bids shall be opened in a single phase.

The opening of the administrative documents and the technical and financial offers shall take place on 09/12/2022 at 
1:00 o'clock pm  precisely by the Bamenda City Council Internal Tenders Board at the Bamenda City Council Internal
Tender's Board Hall.

Bidders may attend or be represented by a duly mandated person.



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 13/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

15. Critères d'évaluation

The evaluation criteria consist of two types: the qualifying criteria and essential criteria. These criteria are designed to
identify and reject bids incomplete or non-compliant to the essential conditions established in the Bidding Documents
relating to Offers including the admissibility of administrative documents, compliance of the technical offer to the CAD
specifications, and qualification of candidates.

 Elimination criteria

These criteria are designed to identify and reject bids incomplete or non-compliant to essential conditions established in
the Bidding Documents relating to Offers including the admissibility of administrative documents and technical
qualification of candidates.

These criteria are:

● Absence of Bid Bond;
● False statements or falsified documents;
● Insufficient financial capacity lot 1: 54,000,000

● Attestation of Financial Capacity (certificate from a first-class bank) is defined per lot as follows:
●

● Batch 2: 70,000,000
● batch 3: 60,000,000 batch 1: 324,000,000

● Average annual turnover for the past three years (2022, 2020, and 2019) and defined per lot as follows:
●

● Batch 2: 360,000,000
● batch 3: 340,000,000
● The unavailability of a signed statement of integrity, eligibility, and social and environmental responsibility

 

In case of Joint venture, the turnover will be satisfied as follows; 50% for the leader of the joint venture, 25% for each
member and 100% for the joint venture.

 

Essential criteria

The evaluation of the technical offers will be made following the binary (yes/no) based on the essential qualification
criteria below:

● bidder's experience;
● human means;
● material means;
● Methodology approach.

References should be recent enough (under 10 years) and justified with extracts of contracts.

The details of these essential criteria are specified in the evaluation matrix contained in the Special Regulations of the
Bid (Section 4).



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 2674 DU 28 Octobre 2022 page 14/16

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 31/10/2022

16. Attribution

The contracts shall be awarded to those bidders whose bids shall be judged essential in compliance with the tender file
and are evaluated as the lowest.

A bidder may tender for more than one lot but can only be attributed a maximum of two (2) lots.

in case a bidder is tendering for more than one lot, he should obligatorily present two separate documents for
personnel, equipment, and financial capacity (cumulative as specified in 14.1)

17. Durée Validité des Offres

Bidders will remain committed to their offers for ninety (90) days from the deadline set for the submission of bids.

18. Renseignements Complémentaires

Complementary technical information may be obtained during working hours from the Coordinator of the Local
Coordination Unit of the C2D-REGIONAL CAPITAL program office (Tel: 677 850 332), Bamenda City Council.

19. Méthode de selection

N / A

20. Nombre Maximum de Lots

N / A

BAMENDA le 27 Octobre 2022

Le MAYOR

ACHOBONG TAMBENG Paul






